中华医学会第三十一次全国医学影像技术学学术大会

暨中华医学会影像技术分会成立 30 周年大会

第三轮通知

医学术便函【2023】 第 641 号

尊敬的医学影像技术同仁：

中华医学会影像技术分会定于2023年11月9－12日在湖北省武汉市召开中华

医学会第三十一次全国医学影像技术学学术大会（The 31th National

Congress of Medical Imaging Technology of CSIT）暨中华医学会影像技术

分会成立30周年大会，本次大会主题“追光三十载，逐影领未来”。将围绕医

学影像技术学的最新进展及学术热点展开讨论，全面促进我国影像技术专业人

员临床技术水平的提高，最大程度上满足我国广大影像技师的发展需求，为全

国医学影像技术的同仁搭建一个高水平的学术交流平台。现将大会的有关事项

通知如下：

一、组织机构

主办单位：中华医学会

中华医学会影像技术分会

承办单位：湖北省医学会   湖北省医学会放射技术分会

武汉医学会  武汉医学会放射技术分会

华中科技大学同济医学院附属协和医院

二、会议时间地点

会议时间：2023年11月9－12日

会议地点：武汉欧亚会展国际酒店（武汉市东西湖区金银湖路20号）

三、会议日程

11月9日全天  报到

11月9日下午  党小组会、常委（扩大）会

11月10上午   开幕式及主旨报告

11月10日下午-12日上午  学术会议

11月12日下午  撤离

四、会议注册

2023年8月31日（含）之前网络注册并在线支付缴费者，注册费为600 元/

人；9月1日至9月31（含）期间网络注册并在线支付缴费者，注册费为800元/

人；10月1日及以后网络注册并在线支付缴费者以及会议现场缴费注册者，注册

费为1000元/人；学生参会，注册费为500元/人。注册费价格以缴费日期为准。

会议及注册网址：https://csit2023.sciconf.cn。参会人员食宿及交通差旅费

自理并按规定回工作单位报销。

五、房间预定

请参会代表自行预定酒店。

六、会议交通

1.武汉天河机场，驾车距离 14.5公里（约 20分钟）

2.武汉高铁站，驾车距离 29公里（约 40分钟）

3.汉口火车站，驾车距离 7公里（约 15分钟）

4.武昌火车站，驾车距离 25公里（约 30分钟）

七、继续教育学分

所有注册代表完成会议学习及相关规定并通过项目考核后，授予国家级I类

继续医学教育学分。

八、会议联系人

（一）投稿及参会注册技术支持

联系人：赵晓鹏手机：18033870625   Email：cmacsit@126.com

（二）企业参会

联系人：张禹手机：13811086679   Email: zs_zhangyu@foxmail.com

（三）中华医学会影像技术分会

余伟：028-85422140

（四）会议网站

官方网站：csit.cma.org.cn 官方微信号：CSIT-CSTI

中华医学会学术会务部中华医学会影像技术分会

2023年 11月 4日

https://csit2023.sciconf.cn/
https://csit.cma.org.cn/